別記様式第６号
代理受領に係る委任状
令和　　年　　月　　日
（宛先）金沢市長
申請者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
令和　　年　　月　　日付け建指第　　　　　号で認定の通知を受けた計画に係る補助金の受領について、下記のとおり委任します。

　　　　　　　　　　　　記
	事業区分
	□耐震診断　　□耐震設計　　□耐震改修工事

	対象建築物の所在地
	金沢市

	補助金交付申請予定額
	金　　　　　　　　円

備考
該当する□の中にレ印を付けてください。
上記の計画において、補助金の受領の委任を受けることを承諾します。
事業者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）